
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

3. 9. 2023
22. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za rodiče Sedlákovy a živé i † z rodiny
Černovice – za rodinu Kaldovu, Musilovu, Helenu a Josefa
Halasovy

4. 9. 2023
pondělí

7.00 Olešnice – za † manželku a dar víry pro rodinu a duše v očistci

5. 9. 2023
úterý 18.00

Památka sv. Terezy z Kalkaty
Kněževes – mše svatá

6. 9. 2023
středa

16.30
18.00

Vír – mše svatá
Olešnice – za rodiče Havířovy a celou živou rodinu

7. 9. 2023
čtvrtek

10.00
17.30

Památka sv. Melichara Grodeckého, kněze a mučedníka
Olešnice DPS – mše svatá
Černovice – za školní děti a studenty i jejich učitele s prosbou
o dary Ducha Svatého

8. 9. 2023
pátek

15.00
18.00

Svátek Narození Panny Marie
Olešnice – pohřeb pana Stanislava Tomana z Ústupu
Olešnice – za Ludmilu Benešovou, manžela a zetě s prosbou o
Boží ochranu pro celou rodinu

9. 9. 2023
sobota

8.00

10.30
18.00

Památka sv. Petra Klavera, kněze
Olešnice – za † pana Františka Jirgla k výročí 100 let od narození,
za živé i † členy rodiny Hanákovy, Jirglovy a Karlovských
Olešnice – křest Davida Devátého
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

10. 9. 2023
23. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Poděkování za úrodu
Olešnice – za žijící a † členy KDU-ČSL a Orla
Rovečné – za rodiče Bočkovy a Sedlákovy
Černovice – za farníky

▪ Dnes v neděli 3. 9. jsme srdečně zváni na přednášku Jendy Novotného ml. o
Izraeli v biblických a zeměpisných souvislostech. Začátek je od 15 hodin v
KFC-Rafael.

▪ Zítra v pondělí 4. 9. bude po mši svaté setkání seniorů na faře.

▪ Ve středu od 19 hodin zvu k setkání členy pastorační rady farnosti.

▪ V pátek po mši sv. budu žehnat dětem školní tašky.

▪ Tento pátek ještě nebude setkání misijního klubka ani ministrantů, ale začneme
za týden tedy 15. 9. od 15.30 do mše sv.

▪ Příští neděli budeme při mši sv. děkovat za letošní úrodu. Prosím maminky, aby
vypravily děti v krojích. Akci koordinuje Šárka Neumannová.



▪ Příští neděli bude po mši sv. kavárna, při které se zástupci mladých, kteří byli na
světovém setkání mládeže s papežem v Portugalsku, podělí s obrázky a se
zážitky s této akce.

▪ Prosím rodiče, aby si na stolku pro obětní dary vzali pro školní děti přihlášku do
náboženství. Vyučování bude probíhat vždy ve středu v návaznosti na vyučování.
Přihlášky prosím odevzdejte nejpozději příští neděli do schránky ve vratech fary.
Vyučovat se začne 20. 9. Upozorňuji rodiče, že náboženství je nepovině volitelný
předmět a pro dítě, které je do výuky přihlášeno platí školní pravidla i u
omlouvání v případě nepřítomnosti. Přihlášky budou také k dispozici ve škole u
zástupkyně ředitele Markéty Kánské, které bude možné je i odevzdat.

▪ Během školního roku bude bývat při nedělní mši sv. katecheze pro děti a v pátek
bude pro ně zaměřeno kázání.

▪ Prosím zájemce o účast na poutním zájezdu do Jižních Čech, ve dnech od 29. 9.
do 1. 10., aby se co nejdříve závazně přihlásili panu jáhnovi Ladislavu Kincovi;
kinc@dieceze.cz ; 606 948 970. Nejlépe, když pošlete e-mail, kde uvedete jméno,
příjmení, bydliště, číslo OP, a telefonní číslo. Bližší informace naleznete na
letáčku na bočním oltáři Sv. Rodiny.

Hurá škola volá.
Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74

tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

mailto:kinc@dieceze.cz
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

